
terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 002/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELLI 
CONVITE Nº 002/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA GERAL, MANUTENÇÃO 
HIDRÁULICA E ELÉTRICA DO COLÉGIO CENTRO SOCIAL DE PEDRAS E 
COLÉGIO DAVID MENDES NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, 
OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 46.000,00 ( QUARENTA E SEIS MIL REAIS). 
HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CCC7D107EE3A4CF0CE10855AD301EB9



terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELLI, 
CONTRATO Nº. 070/2016 CARTA CONVITE Nº 002/2016, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PINTURA GERAL, MANUTENÇÃO HIDRÁULICA E ELÉTRICA DO COLÉGIO 
CENTRO SOCIAL DE PEDRAS E COLÉGIO DAVID MENDES NO MUNICÍPIO 
DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I. VALOR GLOBAL: R$ 46.000,00 (QUARENTA E 
SEIS MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2016– EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA - PREFEITO MUNICIPAL  
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CCC7D107EE3A4CF0CE10855AD301EB9



terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 003/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA CONVITE Nº 003/2016, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE 
ESCOLA MARIA PRETINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 50.635,51 
(CINQUENTA MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E 
UM CENTAVOS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 
1,2,5,7,10,11,13,14,16,17,18,21,22,23,24,25,26,30,31,33,35,37,39,40,41, E 42 DO 
ANEXO II. HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 003/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA CONVITE 
Nº 003/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER A CRECHE ESCOLA MARIA PRETINHA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR 
GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.486,90 (QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E 
OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 
SOMA DOS ITENS 3,4,6,8,9,12,15,19,20,27,28,29,32,34,36, E 38 DO ANEXO II. 
HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CCC7D107EE3A4CF0CE10855AD301EB9



terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA, CONTRATO Nº. 084/2016. CARTA 
CONVITE Nº 003/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA ATENDER A CRECHE ESCOLA MARIA PRETINHA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO VALOR 
GLOBAL: R$ 50.635,51 (CINQUENTA MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO 
REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS 
ITENS, 1,2,5,7,10,11,13,14,16,17,18,21,22,23,24,25,26,30,31,33,35,37,39,40,41, E 42, 
DA CARTA CONVITE Nº. 003/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2016. EDIMARIO 
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATO Nº. 085/2016. CARTA CONVITE Nº 003/2016, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE 
ESCOLA MARIA PRETINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO VALOR GLOBAL: 14.486,90 (QUATORZE MIL, 
QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS), 
CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 3,4,6,8,9,12,15,19,20,27,28,29,32,34,36, 
E 38, DA CARTA CONVITE Nº. 003/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2016. 
EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CCC7D107EE3A4CF0CE10855AD301EB9


		2016-03-29T12:12:42-0300




